
                                                                                                                                                                          

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ОПШТИНА ИРИГ 

Комисија за јавну набавку 

Број: 01-404-17/2017 

Ириг, 17.05.2017. године 

Тел.022/400-609, 400-600 

Фах:022/462-035 

 

 

 

                На основу члана 63. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ број: 

124/2012 и 68/2015),  Комисија за јавну набавку образована решењем Председника  општине Ириг 

број: 01-404-17/2017 од 15.05.2017.године, сачинила је 

  

                                                       ИЗМЕНЕ/ДОПУНЕ  

КОНКУРСНЕ  ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 

ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ – АНГАЖОВАЊЕ АГЕНЦИЈЕ ЗА ПРУЖАЊЕ УСЛУГЕ 

ПОЉОЧУВАРСКЕ СЛУЖБЕ НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ ИРИГ  

БР.ЈН 01-404-17/2017 

 

У конкурсној документацији, у делу   4 -2. Додатни  услови за учешће у поступку  

јавне набавке одеђени   чланом 76.  Закона о јавним набавкама, на страни 6/31  

 

Доказ:  

уместо  

„ 1.Фотокопије Уверења о положеном стручном испиту за вршење послова приватног обезбеђења 

које издаје Министарство унутрашњих послова Републике Србије“ 

 

треба да стоји 

 

„ 1. Фотокопије Лиценце за вршење послова службеника обезбеђења које издаје Министарство 

унутрашњих послова Републике Србије“ 

 

      Ове измене  представљају саставни део конкурсне документације. 

        Измене  Конкурсне документације без одлагања објавити на Порталу управе за јавну набавку 

и на интернет страници Општине Ириг (www.irig.rs) . 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 

                                                                             

 

http://www.irig.rs/

